事 務 連 絡

令和７年４月１５日

２年次以上の生徒および保護者の皆様へ

東京都立世田谷泉高等学校長

森 田 常 次

欠席等に関する連絡方法の変更について

陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から

本校の教育活動についてご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、先日お知らせした連絡アプリ「Classi 東京都版」の導入により、欠席及び忌引・公欠・出

席停止に関する連絡を下記のとおり変更させていただきます。

連絡アプリ「Classi 東京都版」の登録の依頼と合わせて、ご理解とご協力のほど、よろしくお願

いいします。

記

１ 連絡方法

連絡アプリ「Classi 東京都版」の欠席連絡機能により、必要事項を記入の上、送信

２ 開始日

  令和７年４月１６日（水）

３ その他

（１）欠席等の連絡に加えて、学校からの「お知らせ」等を連絡アプリ「Classi 東京都版」で配信

する場合もありますので、速やかに連絡アプリ「Classi 東京都版」の登録をお願いいたします。

（２）連絡アプリ「Classi 東京都版」の登録ができていない方のために、昨年度まで活用していた

「欠席等連絡・申請フォーム」は令和７年４月２５日（（））まで運用します（裏面のＱＲコー

ド又はＵＲＬを参照）。しかし、令和７年４月２８日（月）以降は（「欠席等連絡・申請フォーム」

の利用できなくなりますので、ご留意ください。

（３）連絡及び申請内容の確認について、担任より折り返しご連絡させていただく場合があります

ので、ご理解、ご協力ください。

（４）不明な点がありましたら、担当までご連絡ください。

〔 担 当 〕

東京都立世田谷泉高等学校

副校長（（（吉 島 健太郎

副校長（（（青 山 直 樹

電 話（ 03-3300-6131

 １ 欠席等連絡・申請フォームが利用可能な期間

    令和７年４月２５日（））まで

 ２ 欠席等連絡・申請フォームのＲコード及びＵＲＬ

年次 QR コード URL

２年次

https://forms.office.com/r/1z98B4dYPx

３年次

https://forms.office.com/r/YUrP7W7hbh

４年次

https://forms.office.com/r/LFpkFxLKUh

https://forms.office.com/r/1z98B4dYPx
https://forms.office.com/r/YUrP7W7hbh
https://forms.office.com/r/LFpkFxLKUh